



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2021 г.

г. Ставрополь

№ 218-п

О внесении изменений в краевую адресную инвестиционную программу на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 06 октября 2020 г. № 543-п

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 21 октября 2013 г. № 391-п «Об утверждении Правил формирования и реализации краевой адресной инвестиционной программы» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в краевую адресную инвестиционную программу на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 06 октября 2020 г. № 543-п «Об утверждении краевой адресной инвестиционной программы на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 745-п, от 19 января 2021 г. № 13-п, от 02 марта 2021 г. № 81-п, от 19 марта 2021 г. № 106-п, от 23 апреля 2021 г. № 181-п и от 30 апреля 2021 г. № 194-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Скворцова Ю.А. и исполняющую обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 28 мая 2021 г. № 218-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в краевую адресную инвестиционную программу на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

1. В ЧАСТИ ПЕРВОЙ «ПРОГРАММНАЯ»:

1.1. В разделе I «БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, НА РЕАЛИЗАЦИЮ УКРУПНЕННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И (ИЛИ) НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»:

1.1.1. В подразделе I «Государственная программа Ставропольского края «Развитие здравоохранения»:

1.1.1.1. Дополнить пунктом 1^{11.1} следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1 ^{11.1}	Реконструкция участковой больницы в с. Кугульта государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Грачевская районная больница» (в том числе проектно-изыскательские работы) ²	минстрой	краевой бюджет	1 703,38	–	–	здание участковой больницы: стационар на 15 койкомест, амбулатория – 100 посещений в смену	2021 г.».

1.1.1.2. В графе 5 позиции «Итого по подразделу I» цифры «3 681 536,12» и «442 075,42» заменить соответственно цифрами «3 683 239,50» и «443 778,80».

1.1.2. В графе 5 позиции «Итого по разделу I» цифры «7 778 266,45» и «3 170 768,05» заменить соответственно цифрами «7 779 969,83» и «3 172 471,43».

1.2. В графе 5 позиции «Итого по части первой» цифры «16 991 499,19⁴⁴» и «6 881 767,69⁴⁶» заменить соответственно цифрами «16 993 202,57⁴⁴» и «6 883 471,07⁴⁶».

2. В ЧАСТИ ВТОРОЙ «НЕПРОГРАММНАЯ»:

2.1. В разделе I «БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, НА РЕАЛИЗАЦИЮ УКРУПНЕННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И (ИЛИ) НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»:

2.1.1. В графе 5 пункта 33 цифры «122 104,79» заменить цифрами «120 401,41».

2.1.2. В графе 5 по строке «Итого по разделу I» цифры «159 959,17» заменить цифрами «158 255,79».

2.2. В графе 5 по строке «Итого по части второй» цифры «164 174,25» заменить цифрами «162 470,87».
